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Aktualności

W Warszawie publiczność mogła wysłuchać piosenek
autorskich w wykonaniu mieszkańca Zatorszczyzny - Janusza
Czerwika 2016-10-14
Przełom września i października naznaczony był w stolicy festiwalem muzyki i poezji. Historia tego wydarzenia kulturalnego pod
nazwą „Ursynowski Czas z Twórczością Amatorską UCZTA” sięga 2014 r , zatem w tym roku artyści spotkali się z publicznością w
ramach tej imprezy po raz trzeci. Pomysłodawczynią i wielkim ambasadorem spotkania jest poetka Janina Próchniewska mieszkanka
warszawskiego Ursynowa. Pomysł podchwyciła Dzielnica Ursynów, która ze swoich środków finansuje przedsięwzięcie, włącznie z
katalogiem autorstwa Anny Matysiak. W Domu sztuki SMB "Jary" gościli artyści z całego kraju jak również spoza granic. Swoją
obecnością zaszczyciły wydarzenie przedstawicielki Polonii – Yvette Popławska, poetka i dziennikarka oraz działaczka polonijna z
Belgii oraz Teresa Wolska-Gęsiarz, poetka z Niemiec. W kręgu artystów niezależnych można było również dostrzec osoby znane już
z mediów. Publiczność mogła wysłuchać piosenek autorskich w wykonaniu mieszkańca Zatorszczyzny Janusza Czerwika i Pawła
Wenderskiego z Wrocławia (akompaniowała im altowiolistka Anna Wojciechowska), Wojciecha Dąbrowskiego oraz barda Wojtka
Gęsickiego, któremu na scenie towarzyszył akordeonista Rafał Grząka. Grał i śpiewał również młodzieżowy zespół Shade, jak rok i
dwa lata temu. UCZTA cieszyła się sporym zainteresowaniem władz Dzielnicy Ursynów. Uroczystego otwarcia wystawy,
inaugurującego Festiwal, dokonał , z Janiną Próćhniewską i dyrektorem Domu Sztuki Andrzejem Bukowieckim, zastępca burmistrza
Ursynowa Łukasz Ciołko. Na wernisażu obecna była również radna Ewa Cygańska, zaś koncertu muzyczno-poetyckiego wysłuchał
radny Paweł Lenarczyk. Warszawa zawsze chętnie gości artystów, którzy pięknem swojej sztuki wzbogacają jej życie kulturalne.
Każdy artysta podkreślił na festiwalu swoją indywidualność poprzez dzieła poetyckie, muzyczne i prace plastyczne własnego
autorstwa.
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